КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Администрации Топчихинского района
Алтайского края

ПРИКАЗ

27.10.2008                                                                                                      №  134

                                                          с.Топчиха

О     предупреждении    директоров

общеобразовательных учреждений

в  связи   с   переходом   на   новую

систему оплаты труда
     На основании Постановления Администрации Алтайского края от 01.03.2008 г. № 81 «О  реализации в рамках приоритетного национального проекта «Образование» комплексного проекта модернизации образования в Алтайском крае на 2008-2009 годы»; Соглашения между Управлением Алтайского края по образованию и делам молодежи  и администрацией муниципального образования о сотрудничестве и взаимодействии в реализации комплексного проекта модернизации образования; постановления администрации района № 487 от 07.10.2008 «О переходе на новую систему оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы дошкольного начального общего основного общего, среднего (полного) общего, а также  дополнительного образования в Топчихинском районе» во всех общеобразовательных учреждениях  Топчихинского района  вводится  новая система  оплаты труда.

     На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предупредить  директоров общеобразовательных учреждений о предстоящих изменениях обязательных условий трудового договора в связи с переходом на новую систему оплаты труда с 01.01.2009 года с обязательным выполнением условия, чтобы учебная нагрузка руководителя школы была не более 9 часов в неделю:

- Бригаденко Алевтину Ибрагимовну - МОУ Ключевская средняя общеобразовательная школа
- Вертохвостова Евгения Михайловича - МОУ Володарская средняя общеобразовательная школа
- Волкову Елену Владимировну - МОУ Белояровская средняя общеобразовательная школа
- Герасимову Тамару Степановну - МОУ Топчихинская средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя России Дмитрия Ерофеева
- Глазкова Юрия Александровича - МОУ Хабазинская средняя общеобразовательная школа
- Дроздову Галину Дмитриевну - МОУ Сидоровская средняя общеобразовательная школа
- Дроздову Лидию Максимовну - МОУ Районная вечерняя (сменная) средняя общеобразовательная школа
- Ермакова Виталия Михайловича - МОУ Топчихинская средняя общеобразовательная школа № 2
- Золотову Ольгу Викторовну - МОУ Покровская средняя  общеобразовательная школа
- Кокорину Александру Григорьевну - МОУ Кировская средняя общеобразовательная школа
- Королёву Аллу Ивановну - МОУ Макарьевская средняя общеобразовательная школа
- Макарова Сергея Даниловича - МОУ Парфёновская средняя общеобразовательная школа
- Метелёва Сергея Ивановича - МОУ Красноярская средняя общеобразовательная школа
- Перову Валентину Валентиновну - МОУ Зиминская средняя общеобразовательная школа
- Радченко Ольгу Ивановну - МОУ Переясловская средняя общеобразовательная школа
- Смуквину Татьяну Витальевну - МОУ Победимская средняя общеобразовательная школа
- Тибекина Николая Куприяновича - МОУ Фунтиковская средняя общеобразовательная школа
- Криволапову Людмилу Георгиевну - МОУ Чистюньская средняя общеобразовательная школа
- Арцыбашеву Наталью Александровну - МОУ Чаузовская основная общеобразовательная школа
- Гоппе Галину Юрьевну - МОУ Тополинская основная общеобразовательная школа
- Громову Людмилу Васильевну - МОУ Листвянская основная общеобразовательная школа
- Кашапову Татьяну Николаевну - МОУ Трудовская основная общеобразовательная школа
- Кондратенко Татьяну Николаевну - МОУ Дружбинская основная общеобразовательная школа
- Богачева Владимира Николаевича - МОУ Ульяновская основная общеобразовательная школа
2.  Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений издать приказ о предупреждении работников своего учреждения под роспись о предстоящих изменениях обязательных условий трудового договора в связи с переходом на новую систему оплаты труда  с 01.01.2009 года с предоставлением копии этого приказа в комитет по образованию до 01.11.2008 года.

3. Разработать и принять положение о новой системе оплаты труда в образовательном учреждении до 15.11.2008 года

Председатель комитета                                                    Т.П. Кононенко

С приказом ознакомлены:                            Т.С. Герасимова

                                                                         В.М. Ермаков
                                                                         Е.В. Волкова

                                                                         А.И. Королева

                                                                         Г.Д. Дроздова
                                                                         О.И. Радченко

                                                 Дополнение к приказу  № 134 от 27.10.2008 года

                                                                         Н.К. Тибекин

                                                                         В.В. Перова

                                                                         Е.М. Вертохвостов

                                                                         А.Г. Кокорина

                                                                         А.И. Бригаденко

                                                                         С.И. Метелев

                                                                         С.Д. Макаров

                                                                         Т.В. Смуквина

                                                                         Л.В. Проневская
                                                                         О.В. Золотова

                                                                         Ю.А. Глазков

                                                                         Л.Г. Криволапова
                                                                         Л.М. Дроздова

                                                                         Т.Н. Кондратенко

                                                                         Л.В. Громова

                                                                         Г.Ю. Гоппе

                                                                         Т.Н. Кашапова

                                                                         В.Н. Богачев

                                                                         Н.А. Арцыбашева